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Neseser pielęgniarki +
ampulatorium PCV ZNP 112

Cena brutto 948,86 zł

Cena netto 878,57 zł

Dostępność Dostępny

Numer katalogowy 282

Producent Boxmet

Opis produktu

Neseser pielęgniarki z ampularium PCV ZNP 112
Poręczny neseser zaprojektowany został z myślą o pracy pielęgniarek. Nowoczesne rozwiązania w konstrukcji oraz rodzaju
zastosowanego materiału sprawiają, że torba jest praktyczna, wygodna w użytkowaniu oraz wytrzymała. Wykazuje się również
dużą odpornością na zabrudzenia i przetarcia. Specjalnie przygotowane, odpinane przegrody znacznie ułatwiają dezynfekcję
oraz pranie torby.

W celu ułatwienia otwierania torby zamki zostały wyposażone w uchwyty.
Torba oznakowana krzyżem św. Andrzeja.

Wymiary: (250x500x270mm).

Wyposażenie nesesera:

I. Zestaw do wykonywania iniekcji:

    Strzykawki  (2,5,10,20 ml)     po 2 szt.
    Igły jednorazowe (08x40, 1,2x40)     po 5 szt.
    Plastry poinfekcyjne 5mx4cm Prestopor     1 op.                      

II. Zestaw do przetaczania płynów infuzyjnych:

    Przyrząd do przetaczania płynów     1 szt.
    Venflony (0.8,1.0,1.2,1.4)     po 2 szt.
    Plaster do kaniul dożylnych Venaplast     1 op.
    Staza zaciskowa     1 szt.

III. Zestaw do płukania pęcherza moczowego lub przetoki:

    Strzykawka trzyczęściowa jednorazowego użytku do pomp infuzyjnych 50 (60) ml
    Strzykawka trzyczęściowa jednorazowego użytku o poj. 50 (60) ml z końcówką do cewników

IV. Zestaw do wykonania opatrunków i podstawowy zestaw narzędzi chirurgicznych:

    Kompres gazowy 5x5 cm (jałowy)     5 szt.
    Kompres gazowy 9x9 cm (jałowy)     5 szt.
    Plaster z opatrunkiem 1mx6 cm     1 szt.
    Plaster Minifol 72/16 mm     5 szt.
    Plaster do zamykania ran SteriStrip 6x38mm
    Plaster do zamykania ran SreiStrip  6x75mm
    Nożyczki do ciecia opatrunków (apteczne)
    Penseta anatomiczna
    Penseta chirurgiczna
    Miska nerkowa                                                                          
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V. Pakiet ochronny przed zakażeniem:

    Płyn do dezynfekcji rąk i skóry AHD 2000, 250ml (spray)     1 szt.
    Rękawiczki ochronne ambulatoryjne     5 par
    Maska fizelinowa na twarz     5 szt.

VI. Zestaw przeciwwstrząsowy:

    Maseczka twarzowa do prowadzenia oddechu zastępczego – z filtrem Pocket mask (w pudełku)
    Rurki ustno-gardłowe Guedel     6 szt.
    Torba na Ampulatorium  - do samodzielnego wyposażenia

VII. Sprzęt do pomiaru ciśnienia krwi

Ciśnieniomierz sprężynowy ze stetoskopem
   
Zestawy umieszczone w torbie wykonanej z materiału nowej generacji / odporny na przetarcia i zabrudzenia/.
Z uchwytami do transportu w ręku i na ramieniu.
Sprzęt znajdujący się w torbie jest przejrzyście rozmieszczony, z łatwym dostępem do niezależnych  przegród.
Użyty materiał oraz rozwiązania konstrukcyjne (odpinane przegrody) charakteryzują się łatwością dezynfekcji i prania.
Torba oznaczona jest krzyżem św. Andrzeja. Z elementami odblaskowymi  i uchwytami przy zamkach ułatwiającymi 
otwieranie i zamykanie torby.

Obowiązek posiadania zestawu przeciwwstrząsowego został nałożony przez Narodowy Fundusz Zdrowia na
świadczeniodawców, którzy zawarli z nim umowy w zakresie podstawowej opieki zdrowotnej (poz).
Zestaw przeciwwstrząsowy musi znajdować się w gabinecie, w którym realizowane są świadczenia poz.  Ponadto zestaw ten
musi się również znaleźć w neseserze położnej rodzinnej, w gabinecie pielęgniarki szkolnej, w pomieszczeniach punktu
ambulatoryjnego, w których realizowane są świadczenia nocnej i świątecznej opieki lekarskiej i pielęgniarskiej oraz w
neseserze lekarza zatrudnionego przy nocnej i świątecznej wyjazdowej opiece lekarskiej. 

Należy zwrócić uwagę, że odpowiedzialny za posiadanie zestawu jest podmiot będący stroną umowy z funduszem, a nie
zatrudniani przez niego pracownicy medyczni. Podobnie jest w przypadku umów w zakresie opieki długoterminowej, gdzie
zestaw przeciwwstrząsowy należy do obowiązkowego wyposażenia nesesera pielęgniarskiego.
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